

# Er du eller jeg klarsynt?



Telefonen ringer; «er du klarsynt?» Hva er du ute etter? «Er du klarsynt,» får jeg som svar. Jeg spør; «hva mener du?». Jeg presenterer meg ikke som klarsynt og er skeptisk til hele begrepet. Men jeg har ledet kurs i klarsyn, så jeg mener jo en del om det. I Google kommer det opp mengder av linker om temaet. Likevel er min tilnærming annerledes enn det de fleste etterspør.

Jeg blir litt flirfull når jeg får spørsmål om kjæresten er utro. Spør henne eller ham, sier jeg – det er i grunnen det beste. Eller ansett en privatdetektiv hvis du kan leve med resultatet.

Klarsyn eller clairvoance er et begrep som brukes om alle de indre sanser eller klarsansene, uansett om det dreier seg om evnen til på et indre plan å fange opp bilder, lukt, fornemmelser, lyder m.m.

Anna Elisabeth Westerlund var en av de første som ble intervjuet i ukebladene om denne evnen til indre syn. Fra sitt stambord på Teatercaféen fortalte hun meg hvordan hun fant savnende. Hun kunne zoomer seg inn på et kart, og se stedet helt klart! Vi kjenner til klarsynte som kan finne sauer på fjellet og flere påstår de har hjulpet politiet i saker. I vår tid tilbys klarsyn for å se inn i framtiden eller for å hjelpe mennesker som føler seg rådville i livet eller ønsker kontakte med avdøde.

Så hva mener jeg? Jo, jeg tror vi alle er dypt forbundet på mange flere plan enn vi er klar over – og som det stjernestøvet vi alle er – er vi også forbundet til alt annet i universet. Vi har som mennesker en spesiell evne til å zoomer oss inn på deler av helheten og oversette via våre indre sanser ved å gi dette form. Så gir vi det vi finner betydning, vi tolker oversettelsen en gang til, inn i vårt logiske univers i tid og rom. Det er her det ikke nødvendigvis blir «klart»!

Men det er klarest for den som «ser inn i seg selv!» Derfor er oppøvingen av klarsansene mest interessant i egen selvutvikling, hvor et av målene er større frihet til egne valg. Vi kan oppdage sider ved den andre som ser «usynlige ut» for vårt intellekt, men det er bare den andre som selv kan vite hva de selv vil se. Vi er alle enorme galakser av energi, informasjon, muligheter og valg.

For meg blir det derfor viktig å ha en etisk holdning til den andres frie vilje. Dermed er jeg også skeptisk til klarsyn solgt som noen kan «se deg bedre enn deg selv». Så hva svarer jeg? «Jeg jobber ikke på denne måten dessverre, men du kan jo lære det selv hvis du vil.» Alle kan bli klarere!

INGE ÅS  
Iliana-akademiet

